

ok
teleks nr. 74/90

od: przewodniczącego zg nszzf i pw

do ministra pracy i polityki socjalnej
p. Jacka Kuronia
w Warszawie.

w związku z przewidywaną na dzień 29 października debatą w urzędzie rady ministrów nad projektem ustawy o emeryturach i rentach z ubezpieczenia społecznego zarząd główny nszzf funkcyjariusz i pracowników więziennictwa potrzymuje swoje stanowisko zawarte w doręczonych panu w dniu 19 października uchwałach . protestujemy przeciw sposobowi powstania tego projektu - bez konsultacji z zainteresowanymi grupami i bez uwzględnienia często niewolniczych warunków pracy , które ze względu na sytuację finansową państwa jeszcze długo nie będą zmienione . przyjęcie ustawy zdeorganizuje służbę więzienną , bowiem spowoduje natychmiastowe odejście ok. 1/3 stanu zatrudnionych , a już obecnie wywołuje stan nieznosnego napięcia i lęku , który niekorzystnie odbija się w pracy jednostek penitencjarnych . uważamy , że takie pospieszne tworzenie prawa , działającego wstecz , za zamkniętymi drzwiami , krzywdzącego ludzi , wykonujących niezwykle ciężką pracę - godzi w ich poczucie godności i sprawiedliwości . brak odpowiedzi na nasze uchwały i nieuwzględnienie naszego stanowiska może spowodować podjęcie przez nas przewidzianej prawem akcji protestacyjnej .-

podpisał: przewodniczący zarządu głównego nszzf i pw

/-/ m. p s o n k a

nadał: biedrycki dn. 90.10.26

przyjął: godz. ++ c

mom

od: przewodniczącego zg nszzf i pw

do ministra sprawiedliwości
pana Aleksandra Bentkowskiego
w Warszawie.

w związku z przewidywaną na dzień 29 października debatą w urzędzie rady ministrów nad projektem ustawy o emeryturach i rentach z ubezpieczenia społecznego zarząd główny nszzf i pw zwraca się do pana ministra z prośbą o wystąpienie przeciw tej ustawie , w obronie podległych panu funkcyjariusz służby więziennnej . sposób opracowania projektu , bez konsultacji z zainteresowanymi grupami zawodowymi , z tendencją do spłaszczania świadczeń i preferowania przeciętności stoi w sprzeczności z zasadami nowego porządku społeczno-prawnego . zdeorganizuje służbę więzienną , w której spowoduje zwolnienie ok. 30 procent kadry , a już obecnie prośby o zwolnienie złożyło ok. 3 tys. funkcyjariusz . prosimy też o przekazanie informacji , że nie liczenie się z opiniami zainteresowanych może spowodować pdjęcie akcji protestacyjnej w więziennictwie .-

podpisał: przewodniczący zg nszzf i pw

/-/ m. p s o n k a

nadał: biedrycki dn. 90.10.26.

przyjął: godz. ++19.10 poniewierka dz b cz